Местная администрация внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Комарово

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 66
от 27.11.2013 г.
«О размещении муниципального заказа

способом проведения открытого аукциона

в электронной форме на выполнение работ

по уборке территорий с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г.,
входящих в состав земель общего пользования,

расположенных на территории муниципального

образования поселок Комарово в 2014 году»
Руководствуясь Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ (далее – Закон) и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово, в целях надлежащего и своевременного размещения муниципального заказа во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга поселок Комарово (далее также – Муниципальное образование) постановляю:

1. Разместить муниципальный заказ способом проведения открытого аукциона в электронной форме на выполнение работ по уборке территорий с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г., входящих в состав земель общего пользования, расположенных на территории муниципального образования поселок Комарово в 2014 году.
2. Утвердить извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме на выполнение работ по уборке территорий с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г., входящих в состав земель общего пользования, расположенных на территории муниципального образования поселок Комарово в 2014 году (далее – Извещение).

3. Разместить на Общероссийском официальном сайте, предназначенном для размещения информации о размещении муниципального заказа, расположенном во всемирной компьютерной сети Интернет, со следующим доменным именем: www.zakupki.gov.ru (далее – Сайт), Извещение 02 декабря 2013 года (не позднее 18 часов 00 минут по московскому времени).

4. Установить, что остальные условия настоящего открытого аукциона в электронной форме на выполнение работ по уборке территорий с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г., входящих в состав земель общего пользования, расположенных на территории муниципального образования поселок Комарово в 2014 году определены в Извещении, Аукционной документации для проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по уборке территорий с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г., входящих в состав земель общего пользования, расположенных на территории муниципального образования поселок Комарово в 2014 году; Проекте муниципального контракта на выполнение работ по уборке территорий с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г., входящих в состав земель общего пользования, расположенных на территории муниципального образования поселок Комарово в 2014 году; Адресной программе уборки территорий, входящих в состав земель общего пользования, расположенных на территории муниципального образования поселок Комарово Курортного района Санкт-Петербурга на 2014 год, утвержденной Распоряжением главы администрации Курортного района Санкт-Петербурга от 03.10.2013 г. № 1464-р (Приложение 1 к муниципальному контракту), Технологическом регламенте выполнения работ по комплексной уборке внутриквартальных и дворовых территорий Санкт-Петербурга, входящих в состав земель общего пользования, утвержденным Распоряжением Жилищного комитета Правительства Санкт-Петербурга от 31.03.2010 г. № 101-р (Приложение 2 к муниципальному контракту).
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением Постановления возложить на главу местной администрации внутригородского МО п. Комарово.

7. ПРИЛОЖЕНИЕ:

7.1. Аукционная документация для проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по уборке территорий с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г., входящих в состав земель общего пользования, расположенных на территории муниципального образования поселок Комарово в 2014 году; Проект муниципального контракта на выполнение работ по уборке территорий с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г., входящих в состав земель общего пользования, расположенных на территории муниципального образования поселок Комарово в 2014 году; Адресная программа уборки территорий, входящих в состав земель общего пользования, расположенных на территории муниципального образования поселок Комарово Курортного района Санкт-Петербурга на 2014 год, утвержденной Распоряжением главы администрации Курортного района Санкт-Петербурга от 03.10.2013 г. № 1464-р (Приложение 1 к муниципальному контракту); Технологический регламент выполнения работ по комплексной уборке внутриквартальных и дворовых территорий Санкт-Петербурга, входящих в состав земель общего пользования, утвержденным Распоряжением Жилищного комитета Правительства Санкт-Петербурга от 31.03.2010 г. № 101-р (Приложение 2 к муниципальному контракту).
Глава местной администрации

внутригородского МО поселок Комарово

____________
Пупков И.Б.